
Finale runde 
 
 
A-Rækken 
 
Step 1   Serie 1 Serie 2 Serie 3  Total 
 
1. Seedning  Anders Lousdal 1 0 1 = 2 
 
4. Seedning Lasse Scherlund 0 1 0 = 1 
 
 
2. Seedning Mik Stampe  1 1  = 2 
 
3. Seedning Carsten W. Hansen 0 0  = 0 
 
 
Step 2 
 
1. Seedning Anders Lousdal 0 1 0 = 1 
 
2. Seedning Mik Stampe  1 0 1 = 2 
 
 
 
 
 
 

Vinder:  Mik Stampe, Trekanten K.I.F. 
 
 
Nr. 2:  Anders Lousdal, BK Skive 
 



Finale runde 
 
 
B-Rækken 
 
Step 1   Serie 1 Serie 2 Serie 3  Total 
 
1. Seedning  Andreas Ydesen 0 1 1 = 2 
 
4. Seedning Jonas Rask Andersen 1 0 0 = 1 
 
 
2. Seedning Andreas Rex Lauritsen 1 1  = 2 
 
3. Seedning Emanuel Verner Olsen 0 0  = 0 
 
 
Step 2 
 
1. Seedning Andreas Ydesen 0 1 0 = 1 
 
2. Seedning Andreas Rex Lauritsen 1 0 1 = 2 
 
 
 
 
 
 

Vinder:  Andreas Rex Lauritsen, Haslev BK 
 
 
Nr. 2:  Andreas Ydesen, Stenhuset 



Finale runde 
 
 
C-Rækken 
 
Step 1   Serie 1 Serie 2 Serie 3  Total 
 
1. Seedning  Tim Stampe  0 0  = 0 
 
4. Seedning Sebastian Sørensen 1 1  = 2 
 
 
2. Seedning Mark Anstrup 0 0  = 0 
 
3. Seedning Nicolai Outzen 1 1  = 2 
 
 
Step 2 
 
1. Seedning Nicolai Outzen 1 0 1 = 2 
 
2. Seedning Sebastian Sørensen 0 1 0 = 1 
 
 
 
 
 
 

Vinder:  Nicolai Outzen, Sisu 
 
 
Nr. 2:  Sebastian Sørensen, Brasilia 
 
 



RÆKKE A

Nr. Navn Række S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total X /
1 Anders Lousdal BK Skive A 300 279 258 250 192 199 1478 51 13
2 Mik Stampe Trekanten A 288 244 232 224 227 227 1442 49 15
3 Carsten Warming Hansen ABT A 244 213 256 178 226 254 1371 39 18
4 Torben Jørgensen Grindsted BK A 205 252 235 257 179 226 1354 45 15
5 Lasse Scherlund Trekanten A 264 245 234 214 193 190 1340 35 24
6 Martin Andersen Pin Crackers A 205 205 213 246 202 267 1338 36 25
7 Nikolaj Larsen Sporvejen A 236 249 183 193 212 235 1308 42 17
8 Nichlas Christensen Trekanten A 227 222 213 202 213 196 1273 41 16
9 Morten Vorborg BK Center A 201 200 194 191 269 217 1272 35 22

10 Marcus Carter Haslev BK A 232 188 269 185 227 160 1261 43 15
11 Mikas Frederiksen Ravnsborg A 204 262 183 246 151 214 1260 39 18
12 Casper L. Henriksen BK Center A 222 190 265 180 207 182 1246 35 24
13 Martin Ø. Pedersen BK Center A 186 175 180 290 180 227 1238 37 19
14 Markus Bergendoff Viking A 158 196 212 240 235 196 1237 34 24
15 Louise H Jørgensen Trekanten A 190 223 174 234 193 219 1233 35 22
16 Anders J Nielsen Ravnsborg A 223 243 187 199 171 206 1229 33 23
17 Maria Pedersen Grindsted BK A 205 201 183 200 214 213 1216 33 24
18 Jonas Valentin Trekanten A 202 202 185 214 197 204 1204 35 23
19 Stine Gluver Ravnsborg A 212 230 217 156 182 195 1192 35 12
20 Stefan Møller Trekanten A 212 193 206 163 198 220 1192 32 21
21 Rasmus Pedersen Sisu A 171 245 213 151 187 221 1188 32 21
22 Casper Lindberg Pin Crackers A 164 196 221 178 236 184 1179 29 29
23 Nickie M. L.Bøgeskov KBK Kammer A 163 200 178 182 198 257 1178 29 26



RÆKKE A

24 Victor Gundersen BK Center A 185 242 176 218 155 201 1177 29 23
25 Mikkel Malesa Sisu A 221 227 178 171 167 194 1158 27 27
26 Emil Liberkind Ravnsborg A 160 156 216 193 196 218 1139 32 19
27 Mathias S. Madsen Sisu A 182 148 203 249 197 159 1138 32 16
28 Mark Kristensen Grindsted BK A 120 224 169 162 210 253 1138 29 20
29 Jan Grønhøj NBC A 175 148 181 197 214 220 1135 26 27
30 Kim Lundberg BK Skive A 187 167 211 168 195 177 1105 28 19
31 Pernille Rasmussen Star and Str A 181 258 169 142 183 169 1102 22 27
32 Christopher Bengt Trekanten A 193 171 200 170 154 211 1099 27 24
33 Daniel Zibrandtsen Pin Crackers A 193 152 229 181 170 171 1096 29 18
34 Julia G. Jepsen BK Varde A 202 168 232 161 159 166 1088 25 27
35 Nicole R. Rasmussen BK Pletten A 170 246 215 141 146 168 1086 26 21
36 Jonas Bøgh Nemming Jackpot A 171 160 223 198 172 160 1084 21 27
37 Mette Lynge Andersen BK Viborg A 183 193 212 160 169 167 1084 23 25
38 Kim Knudsen Stenhuset A 191 177 184 182 180 158 1072 25 25
39 Patrick Svensson Jackpot A 186 162 181 180 185 168 1062 21 28
40 Jacob N. Madsen Pin Crackers A 176 188 190 182 150 166 1052 16 34
41 Pernille Ø. Pedersen BK Center A 181 163 163 181 158 205 1051 22 28
42 Malene Madsen SØB A 151 149 177 190 177 198 1042 20 27
43 Pernille F. Nielsen Pin Cracker A 180 172 153 152 175 171 1003 23 22
44 Anders Hansen Jackpot A 177 158 174 181 157 155 1002 18 28
45 Stine N. Johansen Stenhuset A 171 177 154 179 144 175 1000 16 31
46 Lasse  Kristensen Grindsted A 222 148 152 154 154 161 991 17 25
47 Rikke N. Johansen Stenhuset A 169 160 183 136 135 173 956 18 27



RÆKKE B

Nr. Navn Række S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total X /
1 Andreas Rex Lauritsen Haslev BK B 225 177 202 224 179 176 1183 36 17
2 Emanuel Verner Olsen All Spares B 206 167 184 189 206 202 1154 22 37
3 Andreas Ydesen Stenhuset B 187 226 192 193 149 192 1139 32 20
4 Jonas Rask Andersen Brasillia B 208 194 223 163 179 157 1124 28 21
5 Rune Poulsen Haslev BK B 175 195 166 178 211 193 1118 28 21
6 Michal From ØBWK B 193 170 202 202 172 179 1118 27 22
7 Jonas Winther BK Ribe B 161 147 240 199 179 181 1107 26 24
8 Andreas Baltsen NBC B 174 202 225 182 147 177 1107 23 29
9 Stefan Kristensen NBC B 196 176 173 191 178 191 1105 29 22

10 Cecillie Eriksen BK Center B 140 198 188 201 168 202 1097 28 20
11 Jeremy Christensen Stenhuset B 166 170 218 170 194 172 1090 26 21
12 Karina Kristensen Sisu B 168 172 170 157 191 225 1083 22 31
13 Karsten Eriksen BK Ribe B 170 158 156 184 208 188 1064 23 27
14 Jesper Jensen Grindsted BK B 197 182 212 144 147 180 1062 24 24
15 Jakob Kvistholm Viking B 196 178 175 159 162 187 1057 21 27
16 Peter Kjær Jørgensen BK Pletten B 162 190 164 192 167 181 1056 22 24
17 Mathias Baltsen NBC B 151 186 224 200 127 167 1055 26 22
18 Marie Nørregaard King Pins B 156 179 174 169 149 221 1048 14 35
19 Alex Pedersen Trekanten B 182 168 164 228 146 152 1040 21 23
20 Ronnie Hastrup Ravnsborg B 187 168 162 190 131 182 1020 30 12
21 Mathilde B. Røndbjerg NBC B 146 170 172 182 171 177 1018 19 26
22 Henriette Emborg Biltoft Brasil B 167 163 209 184 143 150 1016 21 26
23 Cecilie R. Simonsen BK Ribe B 183 140 173 180 179 152 1007 17 31



RÆKKE B

24 Joakim Jakobsen Haslev BK B 148 173 180 148 184 169 1002 15 33
25 Patrik Jannik Sørensen KBK/ Kam B 170 183 196 171 136 146 1002 24 19
26 Caitlin Gales Dicay Sisu B 174 202 137 158 148 180 999 19 23
27 Thomas G Andersen Assens BC B 120 189 147 165 201 174 996 23 23
28 Kasper Pedersen Sisu B 181 170 190 130 157 159 987 23 23
29 Mette Hald Star and Strikes B 153 176 143 165 171 177 985 14 30
30 Louise Krogsgaard Larsen Haslev B 166 161 206 128 149 172 982 18 23
31 Martin Embor Biltoft Brasillia B 146 135 189 179 139 192 980 19 22
32 Patrick Westergaard Thor 94 B 126 148 126 140 211 228 979 24 16
33 Kira Hansen Sisu B 155 197 168 146 173 135 974 20 21
34 Kasper L. Jørgensen Trekanten B 128 155 180 198 158 144 963 14 27
35 Linnea Rejkjær Haslev BK. B 174 165 162 151 158 149 959 12 32
36 Amanda Kamstrup BK Skive B 174 151 137 174 178 136 950 18 19
37 Amanda Jane Gales Sisu B 199 142 134 150 145 172 942 17 19
38 Maj-Britt Nielsen Pin Crackers B 139 173 150 162 163 154 941 13 31
39 Sandra Bader Star and Strikes B 145 187 137 193 135 127 924 13 26
40 Malene H. Frederiksen Grindsted B 151 152 115 193 148 162 921 15 21
41 Anders Koch Hansen Haslev BK B 147 170 142 163 148 140 910 15 24
42 Emil H. Larsen BK Roar B 148 173 171 103 152 152 899 14 27
43 Peter G. Andersen Assens BC B 134 145 159 168 148 145 899 17 18
44 Charmaine Wrisberg Sisu B 151 137 168 143 113 181 893 16 19
45 Angel M Hansen Sundby B 150 137 144 127 170 165 893 13 28
46 Martin Ankjær Staschen Haslev B 126 134 128 144 169 190 891 11 27
47 Peter K. Larsen Ravnsborg B 148 151 109 136 146 195 885 16 17



RÆKKE B

48 Mark Jensen Sundby B 122 171 147 126 147 168 881 14 23
49 Mika Guldbæk Stenhuset B 144 113 137 158 167 146 865 7 32
50 Magnus H. Larsen BK Roar B 111 159 138 164 134 155 861 14 21
51 Karina Kristensen Stenhuset B 145 127 130 144 150 143 839 14 18
52 Pernille Wrona Thor 94 B 106 160 132 134 162 139 833 14 19
53 Sabina K. Johansen Stenhuset B 152 121 127 116 162 148 826 9 24
54 Cathrine Larsen Ravnsborg B 160 103 125 120 131 135 774 7 19



RÆKKE C

Nr. Navn Række S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total X /
1 Tim Stampe Trekanten C 185 157 214 203 171 126 1056 24 22
2 Mark Anstrup BK Dalby C 180 194 160 146 178 164 1022 23 24
3 Sebastian Sørensen Brasillia C 164 173 168 155 186 123 969 13 31
4 Nicolai Outzen Sisu C 155 176 176 148 152 149 956 20 21
5 Christian Kåre Mathiasen Isefjo C 172 157 176 116 141 190 952 15 25
6 Kenneth Pedersen Brasillia C 140 145 182 153 149 179 948 15 27
7 Birgitte Christensen Trekanten C 145 173 154 176 125 136 909 18 21
8 Markus Christensen Trekanten C 161 157 107 162 157 144 888 13 21
9 Mikkel Gotthardsen BK Ribe C 140 191 138 137 127 152 885 15 19

10 Mie K. Andersen Ravnsborg C 135 104 122 154 183 180 878 12 22
11 Mathias Als Sisu C 139 121 142 154 171 143 870 16 17
12 Sarah Rasmussen Ravnsborg C 194 139 116 158 117 136 860 12 19
13 Rasmus Bering NBC C 161 104 139 132 173 150 859 12 21
14 Hans Olsen BK Roar C 157 148 141 131 110 158 845 18 19
15 Tobias Werenskiold Sundby C 158 153 127 126 123 149 836 14 20
16 Mathias Riber BK Ribe C 128 146 150 148 146 108 826 13 18
17 Lasse Nielsen BK Roar C 136 142 150 113 158 123 822 13 18
18 Niklas Sørensen KBK Kammeratern C 124 132 148 117 158 134 813 10 20
19 Daniel Bjerggaard Skive C 140 101 116 164 141 146 808 15 13
20 Megan Gales Dicay Sisu C 122 135 105 155 140 125 782 9 21
21 Per Valentin Trekanten C 132 152 115 144 118 110 771 14 14
22 Tobias Hvass BK Pletten C 107 114 135 133 135 122 746 9 18
23 Martin Hager Viking C 91 157 104 97 111 173 733 11 12



RÆKKE C

24 Markus Kristoffersen Stenhuset C 130 161 133 88 98 117 727 8 16
25 Marcus F. Nielsen Pin Crackers C 124 134 111 137 93 112 711 10 15
26 Sune Winther BK Ribe C 81 115 117 130 74 107 624 9 13
27 Viktoria Hee Mortensen Bk Roar C 102 77 115 120 74 128 616 4 12



SEMIFINALER

Nr. Navn Række Indl S1 S2 S3 S4 Total X /
1 Anders Lousdal BK Skive A 1478 201 179 255 217 2330 23 15
2 Mik Stampe Trekanten A 1442 242 216 215 202 2317 29 11
3 Carsten Warming Hansen ABT A 1371 248 202 248 225 2294 30 13
4 Lasse Scherlund Trekanten A 1340 172 222 188 253 2175 26 9
5 Torben Jørgensen Grindsted BK A 1354 186 158 201 194 2093 17 16
6 Martin Andersen Pin Crackers A 1338 155 204 165 217 2079 15 18
7 Nichlas Christensen Trekanten A 1273 173 212 216 173 2047 23 15
8 Nikolaj Larsen Sporvejene A 1308 196 134 179 217 2034 19 11

1 Andreas Ydesen Stenhuset B 1139 146 210 176 242 1913 21 14
2 Andreas Rex Lauritsen Haslev BK B 1183 153 181 158 213 1888 17 14
3 Emanuel Verner Olsen All Spares B 1154 172 171 225 159 1881 15 20
4 Jonas Rask Andersen Brasillia B 1124 168 148 207 189 1836 17 15
5 Andreas Baltsen NBC B 1107 203 147 180 169 1806 16 17
6 Rune Poulsen Haslev BK B 1118 161 156 141 212 1788 16 11
7 Michal From ØBWK B 1118 177 148 152 148 1743 10 15
8 Jonas Winther BK Ribe B 1107 162 136 180 125 1710 14 9

1 Tim Stampe Trekanten C 1056 155 148 149 170 1678 11 15
2 Mark Anstrup BK Dalby C 1022 149 188 154 146 1659 13 14
3 Nicolai Outzen Sisu C 956 164 183 158 183 1644 14 17
4 Sebastian Sørensen Brasillia C 969 142 169 159 146 1585 9 19
5 Birgitte Christensen Trekanten C 909 187 146 172 153 1567 10 19
6 Kenneth Pedersen Brasillia C 948 162 133 154 117 1514 8 15
7 Christian Kåre Mathiasen Isefjo C 952 134 162 119 132 1499 6 14
8 Markus Christensen Trekanten C 888 136 128 136 150 1438 9 12


